2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2022 года                                                                                                                     № 304
Об   утверждении   административного регламента
администрации      МО     Раздольевское    сельское
поселение МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской     области      по    предоставлению
муниципальной    услуги «Выдача справок об отказе
от преимущественного права покупки доли в праве
общей долевой собственности на жилые помещения»

        В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок об отказе
от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения» (Приложение 1).

2. Постановления администрации МО Раздольевское сельское поселение от 15.12.2014 года № 224 «Об утверждении административного регламента МО Раздольевское сельское поселение предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения»»», от 29.02.2016 года № 47 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации МО Раздольевское сельское поселение от 15.12.2014 г № 224 «Об утверждении административного регламента администрации МО Раздольевское сельское поселение  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение»» считать утратившими силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                                                         В.В.Зайцева

С.А.Потоцкая
 66-632

Разослано: дело-2, прокуратура-1.

С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «раздольевское.рф»